[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СРЕДНЕАРГУНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « »               2019 г.								№
с. Среднеаргунск

Об отмене некоторых нормативных правовых актов

В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствие с требованиями законодательства, в связи с представлением Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 29.05.2019 г. № 07-19б-2019, руководствуясь Уставом сельского поселения «Среднеаргунское», Администрация сельского поселения «Среднеаргунское» постановляет:

1. Отменить следующие нормативные правовые акты администрации сельского поселения:

- постановление № 8 от 03 марта 2014 г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции осуществлению муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Среднеаргунское»;

- постановление  № 61 от 27.07.2015 г. «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент  исполнения муниципальной функции по  осуществлению муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Среднеаргунское», утверждённого постановлением администрации сельского поселения «Среднеаргунское» № 8 от 03.03.2014 г.»;

- постановление № 81 от 03.06.2016 г. «О внесении изменений и дополнений в административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Среднеаргунское» утверждённого постановлением администрации сельского поселения «Среднеаргунское», № 8 от 03.03.2014 г.»;

- постановление № 11 от 22.02.2017 г. «О внесении изменений и дополнений в административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Среднеаргунское» утверждённого постановлением администрации сельского поселения «Среднеаргунское», № 8 от 03.03.2014 г.» ;
2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Среднеаргунское».

Глава сельского поселения				             Е.Н. Литвин